
/ďáámfløű 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. 

v platném znění (dálejen ,,smIouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Prodávající: 
Název (finna): MANATECH CZ s.r.o. 
Sídlo: 396 01 Humpolec, Vosmíkova 900 
Jednající (jméno, funkce) 
Tel./Fax. 
IČ/DIČ: 26045095/CZ26045095 
Bankovní spojení (č.ú. banka): 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném (údaj O registraci firmy): spisová značka C 10975 
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

mailová adresa, telefonní číslo):

(dále také jen „prodávající“) 

1.2 Kupující: 
Název: Město Český Brod 
Sídlo: 282 24 Brod, náměstí Husovo 70 
Tel.: 

IC: 00235334 
DIČ; 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 



PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka štípacího procesoru typ HakkiPiIke 50 Pro Combi (rev 
B) výrobce TP Silva Oy včetně podávacího stolu a 2 ks štípacího klínu. 

2.2 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle specífikace 
uvedené v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,Zboží“), a 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.3 Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

2.4 Součástí plnění prodávajícího je také: 

~ doprava zboží kupujícímu, kompletní zprovoznění a kontrola, 
- zprovoznění zboží/seřízení/příprava k provozu, 
- demonstrace funkčnosti zboží, 
- zpracování a předání instrukcí a návodů kupujícímu k obsluze a údržbě zboží v českém 

jazyce, 
- zaškolení obsluhy, 
- záruční servis, 
- závazek zajištění pozáruční ho servisu. 
- závazek zajištění náhradních dílů, 

2.5 Součástí dodávky bude: servisní sešit, záruční list, prohlášení O shodě, homologace, popř. 
certifikáty, že všechny dodávané součásti a příslušenství splňují parametry dle obecně 
platných zejm. bezpečnostních předpisů a českých technických norem. 

2.6 Prodávající se dále zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce pñ 
užívání zboží u kupujícím určených osob. Kupující se zavazuje k tomuto poskytnout 
náležitou součinnost. 

3 SMLUVNÍ PODMÍNKY 

3.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

3.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího.

_ 

3.3 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu, aby nabyl vlastnického práva ke zboží. Toto 
vlastnické právo nesmí být omezeno právy jiných osob. 

3.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná na základě Výzvy 
k podání nabídky pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.



4. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 

4.2 
4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10- ti měsíců od podpisu 
kupní smlouvy. 
Prodávající zajistí dodání zboží na adresu: Vrátkov 78, 28201 Český Brod. 
Prodávající se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit 
kupujícímu a to nejpozději dva pracovní dny předem. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost pñ předání zboží a zajistit 

prodávajícímu vhodně podmínky pro řádnou vykládku dodaného zboži. 
Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží a 
jeho obalů při přepravě zboží a kontrolu dokladů. Vpřipadě zjištěných vad má kupující 
právo odmítnou převzetí zboží, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu - 
dodacím listu prodávajícího. 
Prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujícímu bez vad. 
Kupující tuto skutečnost potvrdí podpisem předávací ho protokolu. 

5. KUPNÍ CENA 

5.1 Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovená v české měně a zaokrouhlená na celé 
koruny činí:. 

Celková cena bez DPH v Kč: 1 450 000,- 

DPH 21% V Kč 304 500,- 

Celková cena včetně DPH v Kč: 1 754 500,- 

5.2 

5.3 

5.4 

Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu 
realizace zakázky neměnná. V kupní ceně jsou Zahrnuté veškeré náklady spojené 
S realizací zakázky, včetně dopravy do místa dodání zboží sjednaného podle této smlouvy. 
Kupní cena v plném rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a 
hodnotu všech souvisejících prací a plnění dle závazné dokumentace k výběrovému řízení, 
na základě které je smlouva uzavírána. 
Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke 
změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle \/ýše sazby 
DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena. 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 

6.2 

Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázové a je splatná ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů po řádném dodání a převzetí veškerého plnění specifikovaného 
v předmětu této smlouvy. 
Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží je faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,faktura"). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, 
mimo jiné také: 
Číslo a datum vystavení faktury 
Číslo a datum dodaoího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem 
(dodací list bude přílohou faktury) 
Označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno, 
Číslo a datum smlouvy 
Lhůtu splatnosti faktury 
Název, sıdıø, IC a Dıc Kupujıøihø a prodávajícího



7. 

- Jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu 

6.3 Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci 
kupujícího. 
Právo na zaplacení kupní ceny (v souladu s ustanovením 6.1 této smlouvy) vzniká 
prodávajícímu po řádném splnění jeho závazku dle této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že faktury budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v čí. 1 této smlouvy. 
Povinnost Zaplatit cenu za zboží je splněn dnem připsání příslušné částky na účet 
prodávajícího. 
Kupující je povinen vrátit fakturu prodávajícímu v případě, že bude vystavena v rozporu se 
smluvními podmínkami nebo bude-li obsahově chybně nebo nesprávné údaje, a to 
S vyznačením důvodu vrácení. Prodávající je V takovém případě povinen chybnou fakturu 
opravit či zrušit a vystavit novou faktum s novou lhůtou splatnosti. 
Pro případ prodlení prodávajícího S dodáním zboží dle této smlouvy sjednávají strany 
smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny zboží za každý den prodlení, počítáno od 
prvního dne prodlení. 
V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené a předané faktury podle 
podmínek dohodnutých touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
Z prodlení ve výší O,1°/› Z nezaplacené částky bez DPH za každý den prodlení, počítáno od 
prvního dne prodlení. 

6.10V případě prodlení s odstranění vad vtermínu sjednaném vtéto smlouvě je kupující 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu 
prodlení. 

6.11Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé Z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn., že smluvní 
strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

6.4 

6.5 

6.6 

6.7 

6.8 

6.9 

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE 

7.1 Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku V platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží 
v době jeho předání a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době. 
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců ode dne odevzdání zboží a 
podepsání předávacího protokolu (záruka za jakost tnıá do okamžiku. který nastane 
později).

' 

Prodávající je povinen provádět záruční servis bezplatně. Po dobu záručníˇdoby provede 
prodávající sám nebo na vlastní náklady zajistí provedení pravidelných technických 
prohlídek nařízených výrobcem popř. vyžadovaných dle platných právních předpisů. 
Reklamací uplatní kupující pñ výskytu vad zboží u prodávajícího písemnou nebo 
elektronickou formou bez zbytečného odkladu. 
Záruka se nevztahuje na: 

7.2 

7.3 

7.4 

7.5 

- závady způsobené nedbalostí, chybou nebo nesprávným použitím vozu 
- závady způsobené neoriginálními náhradními díly 

7.6 Kupující je oprávněn: 
- požadovat odstranění vad opravou. nebo 
v požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
- požadovat odstranění vad dodáním nového stroje, a to v případě, jde-li O neodstranitelnou 

vadu nebo O vadu, která se opakuje minimálně potřetí.



7.7 Volba mezi výše uvedenými nároky Z vad dodávky nalezl kupujícímu. Kupující je dále 
oprávněn odstoupit od Smlouvy, je-li dodáním zboží s vadami smlouva porušena 
podstatným způsobem. Za podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy dodávka 
(nebo její část) nedosahuje, nebo v záruční době přestane dosahovat, minimálních 
parametrů požadovaných kupujícím a uvedených v Nabídce prodávajícího v Technické 
specifikaci plnění a v této Smlouvě. 

7.8 Práva Z vadného plnění upravuje § 2165 a následující občanského zákona. Kupující má 
právo požádat v záruční době bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci 
včetně odvozu stroje, zařízení nebo nářadí Z mista určení do místa opravy, vyjma vad. na 
které se záruka nevztahuje. V případě výskytu vady je prodávající povinen nastoupit na 
odstranění do 5 dnů od nahlášení a to v místě instalace a vadu odstranit vco nejkratším 
termínu nejpozději však do 48 hodin od nástupu, nedohodnou-li se písemně smluvní strany 
jinak. Veškeré náhradní díly, použité prodávajícím, musí být originální a nové, pokud se 
prodávající nedohodne s kupujícím jinak. 

7.9 V případě výměny vadného zboží Začíná na vyměněné zboží běžet nová Záruční doba 
v délce dle odst. 7.2 tohoto článku. 

7.10V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených touto smlouvou, případně 
ve lhůtě sjednané smluvními stranami, nebo pokud prodávající odmítne vady odstranit, je 
kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen uhradit 
kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů poté, co jej k tomu kupující vyzve. 
Tento postup kupujícího však nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka 
tnıá ve sjednaném rozsahu. 

7.11Prodávajlcí se zavazuje Zajistit kupujícímu pozáruční servis na zboží, jehož podmínky 
budou stanoveny zvláštní smlouvou. 

7.12Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné vady dle § 2084 občanského 
Zákoníku. 

8. PLATNOST SMLOUVY 

8.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlou\ıy oběma smluvními stranami. 
8.2 Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně 

číslovaných dodatků a s podpisem obou smluvních stran. 

9. ZÁVÉREČNÁ usTANovENi 

9.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vtéto smlouvy jsou pravdivé a odpovídají 
skutečnosti. 

9.2 Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněné. 
9.3 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy. 
9.4 Prodávající Se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného Smlouvou 

zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví pñ práci, tj. 

zejména zákona Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 
Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu 
na to, zda budou činností prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli). Prodávající se 
také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (a bez ohledu 
na to, zda budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli). jsou vedeny v 
příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR. 

9.5 Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to 
vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění.



Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce. 

9.6 Prodávající je povinen v rámci plnění předmětu smlouvy řádně třídit veškerý odpad vzniklý 
při jeho činnosti, současné je povinen používat materiály, které jsou šetrné vůči životnímu 
prostředí. 

9.7 Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k 
odstoupení od této smlouvy. 

9.8 všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění. 

9.9 Pozbude-li některé Z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají Ostatní ustanovení 
smlouvy nedotčena a v platnosti. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá 
nebo bude co možná nejblíže původnímu záměru této smlouvy. 

9.10Veškerá prohlášení nebo sdělení je třeba zasílat na adresu sídla kupujícího/prodávajícího. 
Každou změnu adresu nebo jiných relevantních údajů jsou smluvní strany povinny obratem 
sdělit druhé smluvní straně. 

9.11SmIouva je vypracována ve třech vyhotoveních. jeden výtisk obdrží prodávající a dva 
Výtisky obdrží kupující. 

9.12Prodávající souhlasí S uveřejněním celého textu smlouvy v registru smluv. 

9.13Tato smlouva je jasným a svobodným projevem vůle smluvních stran a smluvní strany 
prohlašují, že si ji řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu a s tímto souhlasí. Jako projev své 
souhlasné vůle připojuji smluvní strany svůj podpis pod tuto smlouvu. 

Příloha smlouvy č. 1: Technická specifikace 

Za kupujícího Za prodávajícího: 

V Českém Brodu dne... V Humpolci... 

. . . Č. E S K P , _ . . 
(razıtko, podpıs, jméno a f fı z -) (razítko, podpis, j eno a funkce) 

iv 
Ě '_ 

á

I .M223 

009 

- _- 2 \!iìTECž4 C; S2
._`_T~Í_ıl;T:Iˇ-,Ĺ" ' "ˇ.›" 

2 Ji' 'zz 

Q \~-- ~ 
I rx -4.40 t` 'Z n~ 

_1_ 

Doložka dle § 41 
potvrzuje se, že podmínky podrfiıňujíêt platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § Ai žęlíąnê 
č 128/2000 sb.. O obcích, vs zneni pozdsjêıęh 
předpisu. jsou splněny. 

Usneseníč. iw,/j,( Ůäíüľfi IŠ- ÍŽ- ÍČŤM 

.;:. j 

Záměr __'lłž 

Datum
I



Technická specifikace 

Nabízený Stroj: ÝHakkiPilke 50 Pro Combi (rev B) S urovnávacím stolem HakkiFeed 472 
l Náhfzøný Nnhizøný l* 

stroj 
A parametr 

~s'p1ňııje 

. ANO/NE 
\ 

Maximáhıí Rrůměr kláđy 470 mm Q 
Ano* l470”ı{nnı 

_ 
Maximální délka polena 6ÝÝ0Ý0 mm 

` štípací síla 30 t Ý ÝÝ 

Ano §00 mm 
A110 30 Í 

Řezací lišta 20" _ Ý Ý 
Anø Q 20"

J 

rZdroj energie - elektromotor minimálně 15 kW V kombinaci s 
RTQ integrován ve stroji 

ÝÝ Ý 

` Ano 15 kW 
wıáançi ónpxavnflç šířky 0,30 m a dálky min. 2,80 zn A 

Anø_Ý 
A 

* 0,3 x2,85 
ÝÝF/ýstupní dopravník šíì"kyÝmi1ıimálně_ 0,40Ým 

ÝÝ J Ano 
ÝÝ Ýl 

0,4m 
Ň Délka vyldádacíląo dopravníku minimálně 5,0 m __ÝÝ Sm iAfl0 

si c 

`sıi_fl5nízi ıçıin 2 ı‹š(8-áflný + 12 ‹h'ınýÝ)Ý Ý Ano 
Sada pro sérioyÝé_pì'-ipoj ení vstupního dopravm'ku „A119 „_

` 

A 

Hydiˇaulicky nastavitelný vykládací dopravnflç veıfikálně i 

ll0I'ÍZOI1tŠ.lně
\ 

Í A110 ł 

Hydraulickıpoháněný vkládací válec 
Ý Ý Ano l 

Automatické řetězu ÝÝÝÝÝ Ý AHCL
\ 

Vodící deska vl‹ládacfl1o dopravníku Ý 
V Ano 

Ý 

Hydraulickipfidržovač kmene 
Ý _ _ AnoÝ` 

Bezpečnostní kryt jednodílný na celou pracovni plochu 
__(Po‹ÝÝ1ávání, řezání, štípací komora) ÝÝ 

_/ 'Ano
l 

Automatické mazání řetězu _ Ă110
Š 

Hydraulicky výškoyě nastavitelný štípací klín *Ano 
Automatické nastavení štípací Síly (3 rozdílné režimy)

\ ÝÝ 
Anø“ “ 

Fımkce polovičniho cyklu štípání 
Ý Ý _Ano 

Žóvıáziánf fyømøsflìžyıçıágfløihø áøpnvnfınx + zpčúný øhøó Ano 
A 

Vykládací dopravnik Ýse Separátorem na konci dopravníku Ano 
ł Ý 

Olejový chladič 
_ Ý Ý ÝÝ 

Ano* Ý___
ý 

Nastavitelná pracovní plošina 
Zásobník, urovnávací stůl pro vkládaný materiál O velikosti 
minimálně 3,5 x 2,10 m třířetězový 

Ý ÝÝ _ 

Ano Ý Ý Ý 

Ano 3,6 X 2,2 m

Q._._.

'

M

1 

ì“- dn 
Ý_ w 




